PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

Em 11 de abril de 2022.

Ofício Circular nº 05/2022 – Gabinete – SE

Aos gestores das Instituições Parceiras

Assunto: Programa Leite em Casa

Em atendimento ao disposto no Decreto Municipal nº 31.300/2013, que criou o

Programa Leite em Casa, segue anexo o cronograma de entrega de 1kg de leite em pó, por

unidade escolar, às famílias dos educandos, referente ao mês de abril de 2022.

Atenciosamente,

Fábia Costa

Subsecretária de Educação

PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

Nº INSTITUIÇÃO PARCEIRA ENTREGA

1 100% FAMÍLIA - UNIDADE I 14 e 18/04

2 100% FAMÍLIA - UNIDADE II 12 e 13/04

3 ABAN - UNIDADE III 18 e 19/04

4 ABIS - UNIDADE I 19 e 20/04

5 ADONAI  20 e 25/04

6 ALFREDO CARIA DE CARVALHO 20 e 25/04

7 AMAA ÁGUA AZUL - UNIDADE I 18 e 19/04

8 AMAA ÁGUA AZUL - UNIDADE II 13 e 14/04

9 AMAA ÁGUA AZUL - UNIDADE IV 18 e 19/04

10 ANALIA FRANCO - UNIDADE I 13 e 14/04

11 ANALIA FRANCO - UNIDADE II 13 e 14/04

12 ANALIA FRANCO - UNIDADE III 12 e 13/04

13 ANCORA DE GUARULHOS  12 e 13/04

14 AVIC  19 e 20/04

15 BAMBI ÁGUA AZUL 18 e 19/04

16 BEZERRA DE MENEZES  19 e 20/04

17 BIQUINHA CABUÇU - UNIDADE II 14 e 18/04

18 BOM PASTOR  13 e 14/04

19 BRASIL VIVO  19 e 20/04

20 CARINHA DE ANJO 20 e 25/04

21 CIDA POPPI - UNIDADE I 20 e 25/04

22 CIDA POPPI - UNIDADE II 14 e 18/04

23 ECO-SOCIAL ÁGUA AZUL - UNIDADE I 18 e 19/04

24 ECO-SOCIAL ÁGUA AZUL - UNIDADE II 18 e 19/04

25 GIRASSOL - UNIDADE II 20 e 25/04

26 GIRASSOL - UNIDADE III 19 e 20/04

27 GIRASSOL - UNIDADE IV 20 e 25/04

28 GUADALUPE - UNIDADE I 14 e 18/04

29 GUADALUPE - UNIDADE II 13 e 14/04

30 IAC - UNIDADE I 12 e 13/04

PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

31 IAC - UNIDADE II  12 e 13/04

32 IECE 14 e 18/04

33 IGEVE - UNIDADE I  19 e 20/04

34 IGEVE - UNIDADE II 19 e 20/04

35 IRMÃ ELEONORA  12 e 13/04

36 JARDIM PALMIRA - UNIDADE I 19 e 20/04

37 JARDIM PALMIRA - UNIDADE II 14 e 18/04

38 JARDIM SÃO FRANCISCO 14 e 18/04

39 JARDIM TESTAI 13 e 14/04

40 JESUS MENINO  18 e 19/04

41 JOANA D'ARC  13 e 14/04

42 JOSE PIRES 19 e 20/04

43 LONAN 18 e 19/04

44 MARIA SANTANA 13 e 14/04

45 MISAEL CARDOSO 13 e 14/04

46 MOVIMENTO SOLIDÁRIO (AMOS) 18 e 19/04

47 NOSSA SENHORA DAS DORES  12 e 13/04

48 NOSSA SENHORA DE FÁTIMA  14 e 18/04

49 NOSSA SENHORA DE LOURDES 12 e 13/04

50 NOVA VIDA - UNIDADE II 18 e 19/04

51 NOVO RECREIO - UNIDADE I 13 e 14/04

52 NOVO RECREIO - UNIDADE III 13 e 14/04

53 NOVO RECREIO - UNIDADE IV 13 e 14/04

54 NÚCLEO BATUÍRA - UNIDADE I 19 e 20/04

55 NÚCLEO BATUÍRA - UNIDADE II 18 e 19/04

56 NÚCLEO BATUÍRA - UNIDADE III 18 e 19/04

57 NÚCLEO BATUÍRA - UNIDADE IV 20 e 25/04

58 OLHANDO POR NÓS 18 e 19/04

59 PALAVRA VIVA 19 e 20/04

60 PARQUE JUREMA - UNIDADE II 20 e 25/04

61 PARQUE MIKAIL  14 e 18/04

62 PARQUE SANTOS DUMONT - UNIDADE I 14 e 18/04

PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

63 PARQUE SANTOS DUMONT - UNIDADE II 14 e 18/04

64 PASSOS DE LUZ 20 e 25/04

65 PROJETAR 14 e 18/04

66 RAIOS DE SOL BRILHANTE 19 e 20/04

67 SANTA FRANCISCA 12 e 13/04

68 SANTA RITA - UNIDADE I 13 e 14/04

69 SANTA RITA - UNIDADE II 14 e 18/04

70 SANTA ROSÁLIA  12 e 13/04

71 SAO FRUTUOSO  12 e 13/04

72 SAO GERALDO  12 e 13/04

73 SÃO JOÃO BATISTA - UNIDADE II 18 e 19/04

74 SÃO JOÃO BATISTA - UNIDADE III 20 e 25/04

75 SÃO JOÃO BATISTA - UNIDADE IV 20 e 25/04

76 SÃO JOÃO BATISTA - UNIDADE V 20 e 25/04

77 SÃO PEDRO APÓSTOLO  12 e 13/04

78 SEMEANDO PARA O FUTURO 12 e 13/04

79 SEMENTES DO FUTURO 14 e 18/04

80 SOL ENCANTADO  18 e 19/04

81 TARSILA DO AMARAL 12 e 13/04

82 VAMOS EDUCAR  20 e 25/04

83 VILA IZILDINHA  20 e 25/04